empresa UP JEANS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 53.030.240/0001-03, 
com sede na Avenida Tancredo Neves, s/n, no Distrito de Santo Isidoro, 
município de Três Barras do Paraná, que cedeu os seguintes bens móveis e 
imóvel: 

01 (uma) obra em alvenaria localizada sobre o lote descrito no inciso 
anterior, com área de 928,30m 2  (novecentos e vinte e oito vírgula trinta metros 
quadrados); 

I- 01 (uma) máquina de costura industrial Singer, placa 5383; 
li- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5384; 
III- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5385; 
IV- 01 (uma) máquina de costura industrial Singel, placa 5387;